[image: ]
                    РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «МАЛОАРЕШЕВСКИЙ»

368806 РД, Кизлярский район, с. Малая-Арешевка, ул.Дробот, д.15, тел.  89285569555
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в
               жилых помещениях
Дата 03.06.2024г 	 	                     	 	      №14

 В соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации   поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
постановляет:
            1.Принять на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшение жилищных условии для получения жилищного помещения из жилищного фонда Республики Дагестан по договору социального найма по дате поданных заявлений, согласно приложению, к настоящему постановлению:
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Состав семьи
	Статус
	Дата обращения
	Номер регистрации

	1.
	Магомедов Магомед Ахмедович
	5
	Граждане, страдающие тяжелой формой хронического заболеваний
	03.06.2024
	Постановление
   №14
от 03.06.2024

	2.
	Будаева Гурият Магомедрасуловна

	3.
	Магомедов Рамазан Магомедович

	4.
	Магомедов Муслим Магомедович

	5.
	Магомедова Саида Магомедовна

Глава администрации
СП «сельсовет «Малоарешевский»                                         /Магомедов М.И/
image1.png